
お問い合わせ先 

 日南学園高等学校 

  TEL 0987-23-1311 

  FAX 0987-23-1313 

  担当 岩切 澄人（教頭） 

 

2022 年 6 月 13 日  

保護者各位 

日南学園中学校高等学校  

校長 藤原 昭悟  

 

学園祭体育の部 ご案内 

 

 梅雨の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校教育活動にひとかたならぬご理解とご協力を賜り深く感謝しております。 

 さて、5 月に文書で連絡をしておりました学園祭体育の部についてですが、現在のところ

雨の可能性が非常に高い予報となっています。つきましては、体育祭の実施を第一に考え、

19 日（日）を断念し、21 日（火）に多目的体育館で実施することを決定致しました。体育

館での実施に加え、平日であることも勘案し、保護者の方の入場はご遠慮いただくことにな

りました。保護者の方にはご迷惑をおかけいたしますが、生徒たちの教育活動へのご理解、

ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

      日時   2022 年 6 月 21 日（火） 8：30 ～ 12：50  

 

      場所   日南市多目的体育館 

 

    プログラム    生徒に配布。HP にもアップする予定。 

 

     その他   ①保護者の方の入場はご遠慮ください。 

            後日、何らかの方法で体育祭の様子をアップしていく予定です。 

           ②18 日（土）、19 日（日）は学校登校です。 

            時間割については生徒たちに連絡をします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


